BOSCH EXPERT EXBA18V-55 +
GAL12V/18V-80Set 2 acumulatori
EXPERT Li-Ion, 18V, 5.5Ah +
Incarcator rapid EXPERT Li-Ion,
12V si 18V, 8Ah
Cod comanda: 1600A0373P
Descriere produs:
Încarcator rapid de 12V (10.8V) si 18V
Simplu si convenabil, un încarcator pentru toti acumulatorii Bosch Professional de 12 V si 18 V
Încarcare rapida cu curent de încarcare de 8 A care încarca complet un acumulator 18V 5.5Ah în 46 de
minute si un acumulator 12V 4.0Ah în 37 de minute
Reduce timpul de nefunctionare cu tehnologia inteligenta Active Air Cooling 3.0 prin racirea acumulatorului
înainte, în timpul si dupa încarcare
Practic si compact datorita solutiei cu doua statii de andocare
Putere mare: pâna la 2000 W pentru aplicatii solicitante (pe baza datelor interne de test efectuat în laborator,
putere maxima instantanee, acumulator nou, încarcat complet)
Celule de acumulator High Power: Putere mare si densitate de energie excelenta
Încarcare rapida: Curent de încarcare de 8 A care încarca complet un acumulator EXBA18V-55 în doar 47
de minute
Un singur acumulator pentru toate aparatele: Compatibil cu sistemul Bosch Professional 18V si cu
AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand
Acumulatori Expert cu putere mare si durata de functionare îmbunatatita combinate cu încarcator rapid de 12
V si 18 V
Putere mare: pâna la 2000 W pentru aplicatii solicitante (pe baza datelor interne de test efectuat în laborator,
putere maxima instantanee, acumulator nou, încarcat complet)
Celule de acumulator High Power: Putere mare si densitate de energie excelenta
Încarcare rapida: Curent de încarcare de 8 A care încarca complet un acumulator EXBA18V-55 în doar 47
de minute
Un singur acumulator pentru toate aparatele: Compatibil cu sistemul Bosch Professional 18V si cu
AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand
Acumulatorul Expert EXBA18V-55 de putere mare asigura o putere maxima de pâna la 2000 W pentru
aplicatii solicitante asociata cu un timp de functionare sporit (pe baza testelor interne efectuate în laborator;
putere maxima instantanee cu un acumulator nou, încarcat complet). Celulele sale de putere mare sunt
proiectate pentru performanta exceptionala, asigurând atât o putere superioara, cât si o densitate de energie
excelenta. Datorita carcasei robuste ranforsate si gestionarii termice excelente asigurate de tehnologia
COOLPACK 2.0, EXBA18V-55 asigura o durata de exploatare lunga si, prin urmare, este ideal pentru
profesionistii care se bazeaza pe durabilitate si performanta. GAL 12V/18V-80 Professional este un
încarcator rapid cu dubla tensiune pentru toti acumulatorii Bosch Professional de 12 V si 18 V. Datorita unui
curent de încarcare de 8 A, poti încarca complet un acumulator EXBA18V-55 în 47 de minute. Acest
încarcator reduce timpul de nefunctionare cu tehnologia inteligenta Active Air Cooling 3.0 prin racirea
acumulatorului înainte, în timpul si dupa încarcare. Vei gasi acest încarcator compact practic de utilizat cu
solutia sa cu doua statii de andocare.
EXBA18V-55 este prevazut cu un indicator cu 5 LED-uri care afiseaza starea de încarcare, precum si
capacitatea ramasa si riscurile de defectare detectate. Încarcatorul EXBA18V-55 si GAL 12V/18V-80 sunt
ambele compatibile cu sistemul Bosch Professional de 18 V si cu AMPShare, alianta pentru acumulatori
multi brand. În plus, încarcatorul GAL 12V/18V-80 este compatibil si cu sistemul Bosch Professional de 12
V.
Acumulatorul EXBA18V-55 cântareste 1,02 kg, iar încarcatorul GAL 12V/18V-80 Professional ofera o
montare usoara pe perete
Detalii tehnice:
Date tehnice incarcator
Tensiune de încarcare acumulator 12V (10.8V) si 18V
Dimensiuni încarcator (latime) 128 mm
Dimensiuni încarcator (lungime) 193 mm
Dimensiuni încarcator (înaltime) 83 mm
Greutate 1 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
2 x EXBA18V-55 acumulatori EXPERT Li-Ion, 18V, 5.5Ah
GAL12V/18V-80 Incarcator rapid EXPERT Li-Ion, 12V si 18V, 8Ah